
FYLKESMANNEN I TELEMARK 
Fylkesmannen er Kongens og Regjeringens fremste representant i fylket og skal medvirke til å 

samordne all statlig virksomhet, og har bl.a. omfattende tilsyns-, veilednings og informasjonsoppgaver 

overfor kommunene.  På miljøvernområdet er Fylkesmannen delegert oppgaver fra 

Miljøverndepartementet,  Klima- og forurensningsdirektoratet og Direktoratet for naturforvaltning. 

Oppgavene er knyttet til arealforvaltning, naturvern, avfall og gjenvinning, industriforurensning, 
vassdragsforvaltning, rovvilt, biologisk mangfold, vilt- og fiskeforvaltning. 

Embetet har 110 ansatte og er lokalisert i Statens Hus, Skien. Se for øvrig vår hjemmeside 

www.fylkesmannen.no/telemark 
 

I miljøvernavdelingen er det ledig ett års engasjement som 
 

Rådgiver/førstekonsulent – naturvern (ID40) 
 

Oppgavene er knyttet til forvaltning av naturverneområder i fylket. Engasjementet er en 
styrking av arbeidet, og vedkommende vil gå inn i naturvernteamet sammen med fire andre 
medarbeidere. Følgende oppgaver er lagt til stillingen: 

• Administrere, følge opp og kvalitetssikre kjøp av tjenester: forvaltningsplaner og tiltak 
 i verneområder (informasjon, skjøtsel og fysisk tilrettelegging). 

• Utarbeide forvaltningsplaner for utvalgte verneområder. 

Det kreves relevant høyere utdanning fra universitet/høyskole, minimum 3 år, innenfor 
naturforvaltning og minst ett års relevant yrkespraksis fra offentlig forvaltning, forskning eller 
konsulentvirksomhet. Avhengig av søkertilfanget kan nyutdannede komme i betraktning til 
stilling som førstekonsulent. Kompetanse innen geografiske informasjonssystemer er 
ønskelig. Det legges vekt på resultatorientering og gode kommunikasjons- og 
samarbeidsevner.  

Vi kan tilby utviklende og spennende arbeidsoppgaver i et godt arbeidsmiljø. Stillingen vil bli 
lønnet i kode 1434 rådgiver, normalt ltr 50-56 (kr 387 500 – kr 431 000). For nyutdannede vil 
avlønningen være som førstekonsulent, normalt ltr 48-54 (kr 374 200 – kr 416 100). Det 
trekkes 2% innskudd til Statens Pensjonskasse.  Prøvetiden er 6 mnd. Det er ønskelig med 
snarlig tiltredelse. 

For statlige virksomheter er det et mål å oppnå en balansert sammensetning når det gjelder 
alder, kjønn og kulturell bakgrunn. Fylkesmannen i Telemark er en IA-bedrift, og det blir lagt 
til rette for personer med redusert funksjonsevne. 
 
Henvendelser kan gjøres i fortrolighet frem til søknadsfristens utløp. Senere blir søkernes 
navn gjort kjent i offentlig søkerliste. For nærmere opplysninger om stillingen, kontakt 
avdelingsleder Morten Johannessen, tlf 35 58 61 53 eller 90 13 23 67. 
 
Søknad med CV sendes via vårt elektroniske søknadsskjema som finnes på 
www.fmte.no/utlysing.  Søknadsfrist:  26.05.2010 
 


